ZYAAOTOZ OIAQN NEPIGAANTIOMENQN NOZOKOMEIOY «H ZQTHPIA»

ENEPIHTIKO

.MATO ENEPTHTIKO

ILEN2QMATEZ AKINHTOMOIHZEIZ

4. MHXANHMATA TEXNIKEZ ETK/2EIZ
6. EMNINAA & AOINOZ EZONAIZMOZ
ZYNOAO AKINHTOMOIHZEQN

2YNOAO NATIOY ENEPTHTIKOY
(ri)

A.KYKAODOPOYN AMTOOGEMATIKO
II. ANAITHZEIZ
1.MEAATEX
11,XPEQITEZ AIAOOPOI

IV.AIAGESIMA
1.TAMEIO
2.TPAMEZA MEIPAIQS
XPHMATIKA AIAGEZIMA
SYNOAO KYKAODOPOYNTOS ENEPFHTIKOY
(A1l +A1V)
FENIKO SYNOAO ENEPTHTIKOY (T+4)

KATAZTAZH AOTAPIAZMOY AMOTEAEZMATQON XHZHZ
. AMTOTEAEZMATA EKMETAAAEYZEQS

KYKAOZ EPFAZIQN ( MQAHZEIZ)

AZIA

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

7.069,07
34.716,90
41.785,97

41.785,97
41.785,97

885,03
MAEON AAAA EZ0AA 32.034,50
MIKTA ANOTEAEZMATA EKMETAAAEYZHZ 32.919,53
2YNOAO 32.919,53
MEION: 1.EZOAA AIOIKHTIKHZ AEITOYPTIAZ  4.371,16
2.EZOAA AEITOYPTIAZ AIAGEZEQZ 3.405,19 7.776,35
MEPIKA AMTOTEAEZMATA EKMETAAAEYZEQZ 25.143,18
MEION:EKTAKTA & ANOPTANA EZOAA 14.091,88
OPFANIKA & EKTAKTA AMTOTEAEZMATA 11.051,30
MEION:2YNOAO AMOZBEZEQN MATQN 0,00
KAGAPA AMOTEAEZIMATA XPHZHZ (ZHMIA) 11.051,30
AGHNA
O MPOEAPOZ

METPOZ TAPZONHZ

IZOAOMIZMOZ 31/12/16 (1" IANOYAPIOY - 311 AEKEMBPIOY 2016)
AZIA KTHZHZ AMNOZBEZEI> ANAMOZBEXTH

MAGHTIKO
A. IAIA KEQANAIA
1. KEDAAAIO SYAAOTOY 31.763,01
V. ANOTEAESMATA SE NEO
YMOAOINO ZHMIQN 3E NEO 11.051,30
SYNOAO IAIQN KEQAAAIQN
(All +AV) 42.814,31

[.YNNOXPEQZEIZ

II. BPAXYMPOGE>ZMEZ YNOXPEQZEIZ
1.NMPOMHOEYTEZ 0,0

5.YNOXPEQZEIZ ANO ®OPOYZ-TEAH (-1.226,13)
6.AZDAAIZTIKOI OPTANIZMOI 197,79
ZYNOAO YNOXPEQZEQN ( T11') (-1.028,34)
A.METABATIKOI AOT/EMOI NAGHTIKOY
2.EZOAA XPHZEQ> AEAOYAEYMENA 0,00
0,00
FENIKO ZYNOAO MAGOHTIKOY (A+l) 41.785,97

MINAKAZ AIAOEZHZ ANOTEAEZMATQN

KAGAPA ANOTEAEZMATA XPHZHZ 11.051,30

ATMOTEAEZMATA 2E NEO 11.051,30

14 IANOYAPIOY 2017

O TAMIAZ

STPATAKOZ APIZTEIAHZ



